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Preisliste

Katzenbetreuung

Paket M 1 Besuch täglich 18,00 €
• kostenfreier Kennenlern-Termin (einmalig)
• Betreuung der Katzen bei Ihnen zu Hause
• Fütterung ggf. Medikamentengabe
• Beschäftigung und Spielen
• Reinigung der Katzentoilette
• 1 Besuch täglich (ca. 30min)
• bis zu 2 Katzen inklusive, jede weitere Katze 2 €

Paket L 2 Besuche täglich 30,00 €
• kostenfreier Kennenlern-Termin (einmalig)
• Betreuung der Katzen bei Ihnen zu Hause
• Fütterung ggf. Medikamentengabe
• Beschäftigung und Spielen
• Reinigung der Katzentoilette
• 2 Besuche täglich (je ca. 30 min)
• bis zu 2 Katzen inklusive, jede weitere Katze 2 €

Hundebetreuung

Paket S max. 15 min 15,00 €
• kostenfreier Kennenlern-Termin (einmalig)
• Betreuung des Hundes bei Ihnen zu Hause
• „Pipi-Machen“ im Garten oder vor der Haustür
• bei Bedarf Fütterung ggf. Medikamentengabe

Paket M max. 30 min 25,00 €
• kostenfreier Kennenlern-Termin (einmalig)
• Betreuung des Hundes bei Ihnen zu Hause
• individueller kurzer Spaziergang
• bei Bedarf Fütterung ggf. Medikamentengabe

Paket L max. 60 min 35,00 €
• kostenfreier Kennenlern-Termin (einmalig)
• Betreuung des Hundes bei Ihnen zu Hause
• individueller Spaziergang
• bei Bedarf Fütterung ggf. Medikamentengabe

Paket XL max. 90 min 45,00 €
• kostenfreier Kennenlern-Termin (einmalig)
• Betreuung des Hundes bei Ihnen zu Hause
• individueller langer Spaziergang
• bei Bedarf Fütterung ggf. Medikamentengabe

Kleintierbetreuung
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Paket M 1 Besuch täglich 18,00 €
• kostenfreier Kennenlern-Termin (einmalig)
• Betreuung Ihrer Kleintieren bei Ihnen zu Hause
• Fütterung ggf. Medikamentengabe
• Reinigung des Stalls / Gehege
• 1 Besuch täglich
• bis zu 5 Kleintiere inklusive, jedes weitere auf Anfrage

Paket L 2 Besuche täglich 30,00 €
• kostenfreier Kennenlern-Termin (einmalig)
• Betreuung Ihrer Kleintieren bei Ihnen zu Hause
• Fütterung ggf. Medikamentengabe
• Reinigung des Stalls / Gehege
• 2 Besuche täglich
• bis zu 5 Kleintiere inklusive, jedes weitere auf Anfrage

Anfahrt pro km 0,60 €
Anfahrt pro angefangen Kilometer je Besuch

Individuelle Betreuung Preis auf Anfrage
Kontaktieren Sie mich gerne, um mehr über meine Dienstleistungen zu erfahren und ein maßgeschneidertes
Betreuungsangebot für Ihre tierischen Familienmitglieder zu erhalten
Kontaktformular: https://www.gesundheitstier.de/Kontakt/

Alle Preise sind inkl. gesetzl. Mwst. von 19%.

https://www.gesundheitstier.de/Kontakt/

